— 1 —

东林校财〔2018〕6号

东北林业大学关于印发

经费审批办法(2018 年修订)的通知

各单位：

为进一步加强财务管理，落实“放管服”精神，明确审批权

限，保障资金安全，切实落实“三重一大”制度的相关规定，根

据国家有关财经法规和学校相关制度，结合工作实际，学校修订

了《东北林业大学经费审批办法》，并经 2018年 7月 23日第十五

次校长办公会讨论通过。现印发给你们，请遵照执行。

特此通知。

东 北 林 业 大 学 文 件

— 2 —

附件：东北林业大学经费审批办法（2018年修订）

东北林业大学

2018年 7月 24日

（此件主动公开）

东北林业大学学校办公室 2018年 7月 25日印发